Página 95   27 de Maio de 2022 Nº 28.253
<BEGIN:1349732:95>

EDITAL COMPLEMENTAR COREN-MT Nº 007/2022
CONVOCA PARA INVESTIDURA EM EMPREGO PÚBLICO.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso
- Coren-MT no exercício de suas atribuições legais e regimentais
asseguradas na lei 5.905/73 e no Regimento Interno, aprovado pela decisão
COREN-MT Nº 089/2018, homologada pela Decisão COFEN nº.147/2018
de 26 de outubro de 2018, vem através do presente, de acordo com o Edital
Complementar nº 003/2020 - COREN-MT, de 11 de fevereiro de 2020 e seu
Anexo, em complementação do Edital nº 001/2019 - COREN-MT, de 02 de
agosto de 2019, CONVOCAR para emprego público:

EMPREGO PÚBLICO: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

LOCALIDADE NOME DOC. IDENTIDADE DT. NASC

Cuiabá - MT CAROLINA
DE ALMEIDA

MATOS

16365810 - SSP/MT 22/09/1986

Item 1 - Fica o acima listado, convocado para se apresentar na sede do
Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso - Coren-MT, sito
à Avenida Presidente Marques, 59, Goiabeiras, Cuiabá-MT, Tel. (65)
3623-4075, no período de 15 (quinze) dias corridos, a partir da publicação
do presente instrumento convocatório, no horário das 08h00 as 12h00 e
das 14h00 as 18h00 horas, munidos dos documentos elencados no Edital
Complementar Coren - MT N.º 005/2020, sob pena de perda do direito de
contratação.

Cuiabá (MT) 26 de maio de 2022.

Lígia Cristiane Arfeli
COREN-MT Nº 96.611-ENF

Conselheira Presidente

<END:1349732:95>

<BEGIN:1349308:95>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT, CNPJ
03.648.532/0001-28,torna público que requereu à Sema/MT, LICENÇA DE
OPERAÇÃO para extração de Cascalho na zona (rural/urbana a prefeitura

 do município nas seguintes coordenadas 14°30 .50”S/
56°25 .62”O (local onde está inserida a jazida de acordo com as fotos
que foram solicitadas).

Publicar-65-99228-9990
<END:1349308:95>
<BEGIN:1349522:95>

A AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A. inscrita no CNPJ nº
09.296.295/0027-07, torna público que requereu a Secretaria Municipal
de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural Sustentável - SEMMADRS/
VG a Renovação de Licença de Operação para atividade de Manutenção
de Aeronaves, situado na Av. João Ponce de Arruda, S.N. - Aeroporto
Internacional Marechal Rondon - CEP 78.110-900, no município de Várzea
Grande/MT.
<END:1349522:95>

<BEGIN:1349566:95>

AGROPECUÁRIA FOGLIATELLI S/A
CGCMF 01.235.081/0001-71 - CONVOCAÇÃO

Em atendimento ao que dispõe o artigo 124 de Lei 6.404/76, convidamos os
acionistas desta sociedade a se reunirem em Assembléia Geral Ordinária
e Extraordinária a ser realizada no próximo dia 20 de junho de 2022, às
14:00 horas, na  Sede Social da Fazenda Porto do Campo, sito à Rodovia
Cáceres/Lambari, S/N, Estrada do Cabaçal, vicinal a direita, Fazenda Porto

REGIME DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA: 1º) Tomar as contas dos
administradores, examinar, discutir e votar o Relatório da Diretoria, Balanço
Patrimonial e demais peças que compõem as Demonstrações Financeiras
relativo ao exercício social encerrado em 31 de Dezembro de 2021; 2º)
Deliberar sobre a destinação do lucro líquido do exercício e a distribuição de
dividendos; 3) Outros Assuntos de Interesse da sociedade; EM REGIME DE
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA: 1º) Chamamento dos acionistas

CPF nº 043340948-72 e Opção RN Corretora de Commodities Ltda CNPJ
nº 40265472/0001-90, solicitando atualização cadastral e de endereço
para contatos necessários aos objetivos sociais bem como propositura da
aquisição total de suas ações que representam 0,23% do capital social da
sociedade; 2º) Alteração do Artigo 4º do Estatuto Social com a inclusão da

comercialização; 3º) Outros assuntos de interesse da sociedade.  NOTA:
Informamos os senhores acionistas e em atendimento ao artigo 133 da Lei
6.404/76, de que as peças contábeis devidamente publicadas nos meios
da imprensa costumeira encontram-se a disposição dos acionistas na sede

CARLO FOGLIATTO - JONES LURDES FOGLIATTO. Diretores.
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1349566:95>

<BEGIN:1349583:95>

RECAPADORA TREVAO EIRELI; CNPJ: 70.430.749/0001-54, torna
público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Rural Sustentável - SEMMADRS de Várzea Grande -
MT, as Licenças Ambientais - Modalidade: Licença de Operação; Licença
de Instalação; Licença Prévia; para atividade 22.12-9-00 - Reforma de
pneumáticos usados, localizada na Av. Gov. Julio J de Campos, nº 7300B,
Bairro Mapim, CEP: 78.110-798, município de Várzea Grande-MT.
<END:1349583:95>
<BEGIN:1349586:95>

TREVAO RECAPADORA LTDA; CNPJ: 46.295.870/0001-36, torna público
que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Rural Sustentável - SEMMADRS de Várzea Grande - MT, as Licenças
Ambientais - Modalidade: Licença de Operação; Licença de Instalação;
Licença Prévia; para atividade 22.12-9-00 - Reforma de pneumáticos
usados, localizada na Av. Julio Domingos de Campos, nº 7300B, Galpão
A, Bairro Jardim dos Estados, CEP: 78.158-207, município de Várzea
Grande-MT.
<END:1349586:95>

<BEGIN:1349588:95>

UHE JURUENA LTDA, CNPJ: 39.916.142/0001-39, torna público que
requereu a Secretaria Estadual de Meio Ambiente - SEMA/MT o pedido de
Outorga de Uso de Água Subterrânea, localizado no endereço Rodovia MT
235, km 27 + 7 km à direita, zona rural, município de Campos de Júlio/MT.

120,25 m³/dia, com uso para outros usos.
<END:1349588:95>

<BEGIN:1349590:95>

JBS CONFINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ: 09.084.219/0030-25
torna público que requereu junto à Secretaria Municipal de Estado do Meio
Ambiente - SMMA de Barra do Garças a Licença de Operação referente à
extração de cascalho, na Rodovia BR - 158 Km 105, distrito de Indianópolis,
Zona Rural do Município de Barra do Garças, no Estado de Mato Grosso,
referente ao processo ANM n° 867118/2021.
<END:1349590:95>

<BEGIN:1349648:95>

ENGENHEIRA FLORESTAL - FABIANA DE REZENDE, CPF:
902.501.501-82, torna público que requereu à Secretaria de Estado do Meio

rural internas na propriedade, FAZENDA TERRA BOA - Proprietária
Cristiana Viera de Barros Sousa , CPF: 950.739.651-91, localizado no

município de Confresa - MT. NÃO EIA/RIMA
<END:1349648:95>

<BEGIN:1349651:95>

BIOCEN - BIOENERGIA CELEIRO DO NORTE S.A.
CNPJ 35.367.809/0001-30

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

Ficam os senhores acionistas da BIOCEN - BIOENERGIA CELEIRO DO
NORTE S.A. (“Companhia”), convocados, nos termos do artigo 124, §1º,
inciso I da Lei nº 6.404/76, bem como do Artigo 11 e seus respectivos
parágrafos do Estatuto Social da Companhia, para comparecerem à
Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária da Companhia a ser realizada,
em primeira convocação, no dia 13 de junho de 2022, às 07:00 horas, na
sede da companhia localizada na Rodovia MT 242, s/n, km 75, margem
direita, no município de Nova Ubiratã, Estado de Mato Grosso, CEP

Ordinária sobre:
(i) Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar as

31 de dezembro de 2021;
(ii) Deliberar sobre a destinação do lucro líquido do referido exercício e a
eventual
distribuição de dividendos;
(iii) Eleição dos membros do Conselho de Administração;
(iv) Eleição dos membros do Conselho Fiscal.

Em regime de Assembleia Geral Extraordinária:
(i) Aprovação do orçamento anual da Companhia para o exercício social
do ano de 2022; e
(ii) A reforma integral do Estatuto Social da Companhia.

Os documentos de suporte pertinentes às matérias que serão deliberadas
na Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária ora convocada estão à
disposição dos acionistas na sede da Companhia e foram disponibilizados

em 25 de março de 2022.

Sorriso/MT, 24 de maio de 2022

GILBERTO PERUZZI
Presidente da Companhia

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1349651:95>